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Projekt ,Budowa przedszkola i sali gimnastycznej w systemie budownictwa o znacznie podwyzszonych
parametrach energetycznych” wspétfinansowany ze srodkéw RPO Wt 2014-2020.

Dobron dnia 08.01.2019 r.

Gmina Dobron
ul. 11 Listopada 9
95-082 Dobron

Dotyczy: Postepowania nr 271.9.2018 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
roboty budowlane pn.: Dokornczenie inwestycji pn.: ,,Budowa przedszkola i sali gimnastycznej

w systemie budownictwa o znacznie podwyzszonych parametrach energetycznych”.

Szanowni Panstwo,

Zamawiajgcy, majac na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych, przekazuje
odpowiedzi na pytania, ktdre wptynety do Zamawiajgcego.
Pytanie 1
Prosze o dolaczenie tabeli réwnowaznosci dla central wentylacyjnych firmy Zehnder opisanych w
projekcie nazwami wlasnymi :
Zehnder ComfoAir 1500
Zehnder ComfoAir 3300
Zehnder ComfoAir 6000
Zehnder ComfoAir 800
Zehnder ComfoAir 550,

Odpowiedz

Zamawiajgcy zafacza Tabele réwnowaznosci materiatéw w zakresie instalacji sanitarnych,
uzupetniong o wymagania dla central Zehnder ComfoAir.
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Pytanie 2

Z dokumentaciji projektowej zamieszczonej pod adresem:
ftp://ftp.dobron.ug.gov.pl/termomodernizacija/szkola_chechlo.zip wynika, ze przekrycie parterowe
budynku szkoly podstawowej w Chechle Drugim do ktérego zostanie dobudowany nowy budynek s
sportowej nie posiada klasy odpornosci na ogieri zewnetrzny NRO. Czy zatem $ciana budynku sali
sportowej w osi 1, znajdujaca sie powyzej przekrycia istniejgcego budynku nie powinna zostaé
wykonana w technologii $ciany oddzielenia pozarowego?
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Odpowiedz

W zwigzku z pojawieniem sie nowych okolicznosci, niemozliwych do przewidzenia w trakcie
opracowywania projektu stanowigcego przedmiot niniejszego przetargu oraz
niejednoznaczng ich interpretacja, do kosztorysu nalezy przyjgé, ze okna na | pietrze
w Scianie zachodniej, wychodzace na dach istniejacego parterowego budynku szkoty,
wykonane zostang jako naswietla o odpornosci ogniowej EI30. Dotyczy to okien
o wymiarach 145 x 165 cm (2 szt.) i 295 x 165 cm (1 szt.)
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Pytanie 3

W poprzednim postepowaniu przetargowym, na pytanie dotyczace materiatu jakim nalezy wypelnic
dylatacje pomigdzy budynkiem budowanym a istniejgcym parterowym budynkiem szkoly,
Zamawiajacy odpowiedziat:

»Zgodnie z decyzjq udzielong przez Projektanta nalezy przewidzie¢ wypelnienie dylatacji
wdmuchiwanym granulatem welny mineralnej ktéra bedzie spelniata niezbedne wymagania w
zakresie ognioodpornosci”

Zaréwno w projekcie budowlanym, wykonawczym jak i w projekcie zamiennym (rys. ponizej)

dylatacja zaprojektowana zostala jako wypelniona styropianem, czyli materialem palnym.

Prosze o jasne okreélenie czy zaznaczony powyzej fragment Sciany na styku dwéch budynkéw
(istniejacego parterowego i nowobudowanego) powinien by¢ wypetniony wdmuchiwanym
granulatem welny mineralnej czy styropianem?

Odpowiedz

Nalezy przyja¢ wykonanie zgodnie z zatwierdzonym projektem zamiennym, czyli wypetnienie

wdmuchiwanym granulatem wetny mineralne;j.
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Pytanie 4

Wymagang odleglos¢ miedzy budynkami znajdujacymi sie na sgsiadujgcych dzialkach okresla
Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury w sprawie warunkéw technicznych jakim powinny odpowiadaé
budynki i ich usytuowanie w m. in. §271 pkt. 2 w brzmieniu:

JJezeli jedna ze $cian zewnetrznych usytuowana od strony sasiedniego budynku lub przekrycie dachu
jednego z budynkdw jest rozprzestrzeniajace ogienl, wéwczas odleglo$¢ okreslong w ust. 1 nalezy
zwigkszy¢ o 50%, a jezeli dotyczy to obu écian zewnetrznych lub przekrycia dachu obu budynkéw — o
100%"

Taki przypadek ma miejsce przy projektowanej lokalizacji sali sportowej wzgledem budynku
gospodarczego znajdujgcego sie na dzialce 160/17 (rys. ponizej)

Proszg o informacje czy analogicznie do budynku zlokalizowanego na dzialce 160/4, Zamawiajgcy w

celu dostosowania przedtozonego projektu do Rozporzgdzenia Ministra Infrastruktury w sprawie
warunkéw technicznych jakim powinny odpowiadaé budynki i ich usytuowanie zamierza wyburzy¢
budynek znajdujacy sie na dzialce 160/17? Ewentualnie prosze o informacje w jaki inny sposdb
Zamawiajacy zamierza doprowadzi¢ projekt do zgodnosci z obowigzujgcymi WT.

Odpowiedz
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Odlegtos¢ pomiedzy tymi budynkami jest prawidtowa, zgodna z Rozporzgdzeniem Ministra
Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. z pdZniejszymi zmianami, w sprawie warunkéw
technicznych, jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie, a szczegdlnie z § 271 tego
rozporzadzenia.

Pytanie 5
Pierwsze pytania do Zamawiajacego byto wysytane 10.12.2018 do tej pory na stronie

Zamawiajgcego nie ma odpowiedzi. W zwigzku z brakiem odpowiedzi, prosze o przesunie
terminu otwarcia przetargu.

Zamawiajacy miat ok miesigca czasu na przygotowanie odpowiedzi, wiec prosze rowniez dac
Wykonawcy odpowiedni czas na zapoznanie sie z odpowiedziami i zebraniem oferty.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje iz dnia 07.01.2019 r. na stronie internetowej Zamawiajacego zostaty
opublikowane odpowiedzi na pytania od Wykonawcéw i termin skfadania ofert zostat
przedtuzony do dnia 14.01.2019 r.

Z powazaniem,




